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Republika e

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
0pitina PriStina -Municipality of Prishtina

SEIITOR] I BURIMEVE NJEREZORE TE KOMUI.IES SE PRISHTINiiS

NJOFTON

Ptir anulimin e Konkursit td publikuar n6 Web faqe td Komunes s6 Prishtin6s, me dt. 11.07.2Afi, pdr
pozittin, Zyrtar p6r mirdqenie sociale, ne kuader t6 Drejtorisd s6 Mir6qenies Spciale,

Andai duke u biazuar ne Vendimin per anulimin e konkursit me nr.1,4-111101-235438t19, t6
dt,25 09.2019, te aprovuar nga Udhdheq6si md i lart6 administrativ dhe Flaportit pdrfundimtar td
Kryesuesit td KPSiHC-s6, procedura e rekrutimit pdr pozitdn e lartcekur duhet td rishpallet dhe t6
iniciohet nje procedu16 e re e rekrutimit.
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Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http ://www. prishtina-komuna.org


